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　　一、概述
　　2013年2月，斯洛文尼亚农产品出口金额为1.4亿美元，环比
增长6.8%，同比出口金额增长3.6%。2013年1至2月，斯洛文尼亚
农产品出口金额为2.8亿美元，同比增长5.4%。2013年2月，斯洛
文尼亚农产品进口金额为2.4亿美元，环比增长2.5%，同比进口
金额增长2.6%。2013年1至2月，斯洛文尼亚农产品进口金额为
4.7亿美元，同比增长5.1%。

　　2013年2月，自斯洛文尼亚进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是意大利，金额为5,051.6万美元，同比增长
40.8%；第二位是克罗地亚，金额为1,299.5万美元，同比增长
5.0%；第三位是奥地利，金额为1,045.1万美元，同比增长
3.0%。

　　2013年2月，对斯洛文尼亚出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是奥地利，金额为3,635.4万美元，同比增长
15.7%；第二位是意大利，金额为3,155.3万美元，同比增长
5.7%；第三位是德国，金额为2,950.3万美元，同比增长4.3%。

　　2013年1-2月，自斯洛文尼亚进口农产品的国家和地区中，
按金额排名第一位是意大利，金额为8,326.1万美元，同比增长
19.0%；第二位是克罗地亚，金额为2,478.2万美元，同比增长
12.6%；第三位是奥地利，金额为2,219.3万美元，同比增长
9.4%。

　　2013年1-2月，对斯洛文尼亚出口农产品的国家和地区中，
按金额排名第一位是奥地利，金额为7,165.7万美元，同比增长
16.9%；第二位是意大利，金额为6,576.2万美元，同比增长
12.4%；第三位是德国，金额为5,998.8万美元，同比增长
12.6%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2011年3月-2013年2月各月进出口金额
金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2013年2月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲
非洲

欧洲
南美洲北美洲大洋洲其他地区

亚洲       0.02

北美洲     0.01

非洲       0.03

大洋洲     0.00

欧洲       1.39

其他地区   0.00

南美洲     0.00
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表3：2013年2月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲
欧洲

南美洲

北美洲大洋洲其他地区

亚洲       0.13

北美洲     0.01

非洲       0.01

大洋洲     0.00

欧洲       1.90

其他地区   0.00

南美洲     0.32

4



表4：2013年1-2月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲
非洲

欧洲
南美洲北美洲大洋洲其他地区

亚洲       0.05

北美洲     0.01

非洲       0.06

大洋洲     0.00

欧洲       2.67

其他地区   0.00

南美洲     0.00
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表5：2013年1-2月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲

欧洲

南美洲

北美洲大洋洲其他地区

亚洲       0.34

北美洲     0.01

非洲       0.01

大洋洲     0.00

欧洲       3.77

其他地区   0.00

南美洲     0.53
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表6：2013年2月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

意大利 5,051.6 3,586.7 40.8

克罗地亚 1,299.5 1,237.4 5.0

奥地利 1,045.1 1,015.0 3.0

波斯尼亚—黑塞哥维那 1,018.6 996.1 2.3

匈牙利 957.2 1,681.9 -43.1

荷兰 729.6 1,318.4 -44.7

塞尔维亚 563.9 505.4 11.6

德国 531.0 637.2 -16.7

俄罗斯联邦 392.8 241.7 62.5

斯洛伐克 326.8 114.5 185.5

欧洲其他国家（地区） 270.5 248.3 9.0

马其顿 232.4 277.7 -16.3

埃及 214.4 198.6 7.9

黑山 194.4 97.4 99.6

英国 182.2 163.0 11.8

波兰 167.2 182.4 -8.3

瑞士 134.2 178.4 -24.8

捷克 115.2 135.1 -14.7

罗马尼亚 109.7 121.8 -9.9

法国 87.0 155.6 -44.1

2013年2月 2012年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2013年2月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：万美元

奥地利 3,635.4 3,141.9 15.7

意大利 3,155.3 2,985.0 5.7

德国 2,950.3 2,828.1 4.3

匈牙利 2,076.1 1,750.5 18.6

阿根廷 1,850.7 57.2 3,136.2

荷兰 1,175.1 1,085.8 8.2

以色列 1,040.2 1,886.1 -44.9

克罗地亚 982.6 1,371.8 -28.4

巴西 975.8 1,940.9 -49.7

塞尔维亚 959.6 742.9 29.2

西班牙 711.9 481.9 47.7

波兰 636.5 899.5 -29.2

比利时 481.7 475.9 1.2

法国 459.6 493.4 -6.9

厄瓜多尔 325.6 350.0 -7.0

捷克 294.3 453.1 -35.0

俄罗斯联邦 254.7 9.6 2,556.3

波斯尼亚—黑塞哥维那 193.8 139.9 38.5

斯洛伐克 185.0 165.0 12.1

英国 171.8 153.7 11.8

2013年2月 2012年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表8：2013年1-2月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：万美元

意大利 8,326.1 6,997.5 19.0

克罗地亚 2,478.2 2,200.2 12.6

奥地利 2,219.3 2,029.1 9.4

匈牙利 2,193.5 3,253.6 -32.6

波斯尼亚—黑塞哥维那 2,057.6 1,842.0 11.7

荷兰 1,720.9 2,758.0 -37.6

德国 1,072.8 1,162.2 -7.7

塞尔维亚 1,011.0 894.0 13.1

俄罗斯联邦 703.5 476.0 47.8

斯洛伐克 627.9 195.3 221.5

马其顿 536.8 514.1 4.4

欧洲其他国家（地区） 507.3 464.5 9.2

英国 438.2 267.1 64.1

埃及 374.1 198.6 88.3

罗马尼亚 359.6 217.7 65.2

黑山 342.9 185.2 85.1

波兰 339.2 363.3 -6.6

瑞士 283.8 277.6 2.2

捷克 280.3 225.5 24.3

法国 239.2 279.7 -14.5

2013年1--2月 2012年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表9：2013年1-2月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：万美元

奥地利 7,165.7 6,129.2 16.9

意大利 6,576.2 5,848.9 12.4

德国 5,998.8 5,329.6 12.6

匈牙利 4,027.3 3,248.4 24.0

巴西 2,702.5 3,642.4 -25.8

以色列 2,480.3 3,857.4 -35.7

荷兰 2,206.2 2,102.1 5.0

克罗地亚 2,071.9 2,912.7 -28.9

阿根廷 1,876.3 133.8 1,301.9

塞尔维亚 1,663.3 1,688.5 -1.5

波兰 1,400.1 1,464.8 -4.4

西班牙 1,338.0 986.9 35.6

比利时 948.4 978.8 -3.1

法国 914.0 902.4 1.3

捷克 645.9 890.8 -27.5

厄瓜多尔 639.1 582.5 9.7

波斯尼亚—黑塞哥维那 388.2 294.0 32.0

斯洛伐克 374.8 286.8 30.7

英国 332.4 254.1 30.8

哈萨克斯坦 319.5 0.0

2013年1--2月 2012年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表10：2013年2月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 194.5 180.1 8.0

  阿富汗 0.0 1.4 -100.0

  巴林 0.0 0.0 -100.0

  塞浦路斯 11.8 15.7 -25.1

  香港 3.0 1.2 147.4

  伊拉克 0.0 0.5 -100.0

  以色列 5.3 5.5 -3.3

  日本 0.9 3.7 -75.0

  约旦 1.4 10.0 -85.7

  澳门 1.3 0.0

  马来西亚 0.6 0.0

  蒙古 6.3 5.0 24.8

  沙特阿拉伯 6.3 0.0

  新加坡 5.0 0.0

  韩国 2.2 3.9 -44.3

  泰国 4.9 24.0 -79.8

  土耳其 0.0 26.0 -100.0

  阿拉伯联合酋长国 3.2 7.8 -59.0

  越南 64.3 3.4 1,817.0

  中国 52.7 18.7 182.0

  台湾省 2.4 4.1 -41.4

  哈萨克斯坦 9.6 13.0 -25.8

  吉尔吉斯斯坦 7.0 5.3 31.0

  塔吉克斯坦 1.7 16.6 -89.6

  土库曼斯坦 0.2 0.7 -77.2

  乌兹别克斯坦 4.4 13.5 -67.3

非洲 258.5 253.1 2.1

  阿尔及利亚 8.3 0.0

  吉布提 3.2 0.0

  埃及 214.4 198.6 7.9

  利比里亚 1.8 0.0

  利比亚 13.6 0.0

  马达加斯加 5.4 0.0

  毛里塔尼亚 10.1 52.4 -80.8

  尼日利亚 0.0 0.1 -100.0

  塞舌尔 0.0 1.4 -100.0

  索马里 1.5 0.0

2013年2月 2012年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  南非 0.3 0.6 -48.1

欧洲 13,868.1 13,400.0 3.5

  比利时 21.7 27.3 -20.7

  丹麦 51.9 42.7 21.5

  英国 182.2 163.0 11.8

  德国 531.0 637.2 -16.7

  法国 87.0 155.6 -44.1

  爱尔兰 7.8 0.2 4,085.3

  意大利 5,051.6 3,586.7 40.8

  卢森堡 1.5 0.2 569.6

  荷兰 729.6 1,318.4 -44.7

  希腊 27.6 14.4 92.1

  葡萄牙 5.2 4.7 10.7

  西班牙 51.4 33.3 54.2

  阿尔巴尼亚 48.2 78.6 -38.6

  奥地利 1,045.1 1,015.0 3.0

  保加利亚 85.4 89.0 -4.1

  芬兰 0.0 0.0

  匈牙利 957.2 1,681.9 -43.1

  冰岛 0.0 0.2 -100.0

  马耳他 2.9 2.4 18.9

  波兰 167.2 182.4 -8.3

  罗马尼亚 109.7 121.8 -9.9

  圣马力诺 0.0 58.3 -100.0

  瑞典 60.6 46.2 31.1

  瑞士 134.2 178.4 -24.8

  爱沙尼亚 1.0 1.7 -39.9

  拉脱维亚 0.5 2.4 -77.3

  立陶宛 18.5 16.7 10.9

  格鲁吉亚 2.1 4.9 -57.4

  亚美尼亚 10.1 0.3 3,275.3

  阿塞拜疆 6.3 5.4 16.7

  白俄罗斯 5.7 4.7 21.6

  摩尔多瓦 5.4 12.8 -57.4

  俄罗斯联邦 392.8 241.7 62.5

  乌克兰 45.3 59.7 -24.1

  克罗地亚 1,299.5 1,237.4 5.0

  捷克 115.2 135.1 -14.7

  斯洛伐克 326.8 114.5 185.5

  马其顿 232.4 277.7 -16.3

  波斯尼亚—黑塞哥维那 1,018.6 996.1 2.3

2013年2月 2012年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  塞尔维亚 563.9 505.4 11.6

  黑山 194.4 97.4 99.6

  欧洲其他国家（地区） 270.5 248.3 9.0

南美洲 2.6 0.6 321.7

  巴哈马 0.2 0.0

  哥伦比亚 0.0 0.5 -100.0

  危地马拉 0.0 0.1 -100.0

  墨西哥 2.3 0.0

北美洲 67.5 51.7 30.6

  加拿大 25.3 7.9 218.3

  美国 42.3 43.8 -3.5

大洋洲 7.9 18.7 -57.4

  澳大利亚 7.9 18.5 -57.0

其他地区 11.0 9.1 21.0

  国（地）别不详的 11.0 9.1 21.0

*欧盟28国 10,950.0 10,646.0 2.9

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年2月 2012年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表11：2013年2月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 1,302.7 2,175.7 -40.1

  柬埔寨 2.2 0.0

  塞浦路斯 2.2 3.9 -44.6

  印度 28.0 92.9 -69.9

  印度尼西亚 8.8 4.0 123.6

  伊朗 0.0 4.5 -100.0

  以色列 1,040.2 1,886.1 -44.9

  日本 0.0 0.0

  约旦 0.0 19.8 -100.0

  黎巴嫩 3.2 0.0

  马来西亚 2.3 0.0

  尼泊尔 0.0 2.8 -100.0

  巴基斯坦 0.3 4.7 -94.4

  菲律宾 2.0 0.0

  沙特阿拉伯 0.0 1.3 -100.0

  韩国 9.8 22.2 -55.7

  斯里兰卡 0.5 2.5 -81.1

  泰国 12.7 1.6 714.9

  土耳其 99.2 52.6 88.5

  阿拉伯联合酋长国 1.4 0.0

  越南 19.6 11.6 68.4

  中国 61.0 59.5 2.5

  台湾省 0.0 0.0

  吉尔吉斯斯坦 4.7 0.3 1,478.3

  塔吉克斯坦 4.6 0.0

非洲 68.8 29.2 135.7

  喀麦隆 5.4 0.0

  埃及 38.5 17.6 118.8

  埃塞俄比亚 5.1 9.4 -45.3

  加纳 0.0 0.0 -100.0

  摩洛哥 0.1 2.2 -97.2

  南非 8.2 0.0

  坦桑尼亚 10.3 0.0

  乌干达 0.6 0.0

欧洲 19,005.0 17,953.7 5.9

  比利时 481.7 475.9 1.2

  丹麦 139.2 94.2 47.8

2013年2月 2012年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  英国 171.8 153.7 11.8

  德国 2,950.3 2,828.1 4.3

  法国 459.6 493.4 -6.9

  爱尔兰 13.2 15.2 -13.3

  意大利 3,155.3 2,985.0 5.7

  卢森堡 37.2 17.8 108.9

  荷兰 1,175.1 1,085.8 8.2

  希腊 76.7 69.0 11.2

  葡萄牙 3.1 4.2 -26.4

  西班牙 711.9 481.9 47.7

  阿尔巴尼亚 0.3 0.3 -2.6

  奥地利 3,635.4 3,141.9 15.7

  保加利亚 32.9 57.0 -42.3

  芬兰 5.9 0.4 1,580.6

  匈牙利 2,076.1 1,750.5 18.6

  冰岛 0.0 0.0

  列支敦士登 0.0 5.8 -100.0

  马耳他 0.2 0.0

  挪威 0.0 0.0 -100.0

  波兰 636.5 899.5 -29.2

  罗马尼亚 113.9 94.1 21.0

  瑞典 54.1 39.3 37.8

  瑞士 41.6 189.9 -78.1

  爱沙尼亚 0.5 2.5 -81.4

  拉脱维亚 5.5 0.2 2,351.7

  立陶宛 14.2 2.4 497.0

  摩尔多瓦 16.6 28.3 -41.5

  俄罗斯联邦 254.7 9.6 2,556.3

  乌克兰 17.6 73.3 -76.0

  克罗地亚 982.6 1,371.8 -28.4

  捷克 294.3 453.1 -35.0

  斯洛伐克 185.0 165.0 12.1

  马其顿 90.6 64.2 41.2

  波斯尼亚—黑塞哥维那 193.8 139.9 38.5

  塞尔维亚 959.6 742.9 29.2

  黑山 12.3 0.0

  欧洲其他国家（地区） 5.5 17.6 -68.6

南美洲 3,178.4 2,746.5 15.7

  阿根廷 1,850.7 57.2 3,136.2

  巴西 975.8 1,940.9 -49.7

  智利 4.2 0.0

2013年2月 2012年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  哥伦比亚 9.8 23.2 -58.0

  哥斯达黎加 5.3 0.0

  古巴 0.0 0.5 -100.0

  多米尼加共和国 0.3 0.0

  厄瓜多尔 325.6 350.0 -7.0

  墨西哥 2.3 1.0 137.8

  尼加拉瓜 0.5 0.0

  巴拉圭 0.0 363.1 -100.0

  秘鲁 1.2 10.6 -89.0

  拉美洲其他 2.7 0.0

北美洲 70.4 90.9 -22.6

  加拿大 30.5 26.0 17.4

  美国 39.9 64.9 -38.6

大洋洲 0.3 35.2 -99.2

  澳大利亚 0.0 3.9 -100.0

  斐济 0.0 0.2 -100.0

  新西兰 0.3 1.3 -77.7

其他地区 0.3 0.2 39.2

  国（地）别不详的 0.3 0.2 39.2

*欧盟28国 17,414.6 16,685.7 4.4

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年2月 2012年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表12：2013年1-2月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 478.5 321.5 48.8

  阿富汗 1.9 1.4 35.9

  巴林 0.0 0.0 -100.0

  塞浦路斯 23.2 18.6 24.7

  香港 22.6 2.1 981.3

  印度 1.5 0.0

  伊拉克 0.0 0.5 -100.0

  以色列 8.2 15.7 -48.0

  日本 10.0 10.0 -0.1

  约旦 4.3 16.7 -74.5

  黎巴嫩 64.5 0.0

  澳门 1.3 0.0

  马来西亚 0.8 0.0

  蒙古 8.0 9.7 -17.5

  尼泊尔 1.0 0.0

  巴基斯坦 0.0 2.8 -100.0

  沙特阿拉伯 6.3 0.0

  新加坡 5.0 1.7 199.7

  韩国 6.1 6.0 1.7

  泰国 33.8 28.7 17.9

  土耳其 0.0 71.2 -100.0

  阿拉伯联合酋长国 12.6 10.6 18.8

  越南 94.1 10.5 794.4

  中国 100.1 57.0 75.6

  台湾省 6.7 4.1 63.7

  哈萨克斯坦 33.9 13.8 144.6

  吉尔吉斯斯坦 8.0 9.3 -13.9

  塔吉克斯坦 1.7 16.6 -89.6

  土库曼斯坦 3.7 0.7 399.1

  乌兹别克斯坦 13.4 13.7 -2.0

非洲 579.8 317.9 82.4

  阿尔及利亚 8.3 0.0

  喀麦隆 0.0 0.0 -100.0

  佛得角 1.7 0.0

  吉布提 4.7 0.0

  埃及 374.1 198.6 88.3

  利比里亚 1.8 0.0

2013年1--2月 2012年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  利比亚 76.5 8.4 813.9

  马达加斯加 5.4 0.0

  毛里塔尼亚 39.7 100.1 -60.4

  毛里求斯 1.3 1.7 -25.8

  摩洛哥 0.0 5.2 -100.0

  尼日利亚 0.0 0.1 -100.0

  塞舌尔 1.4 2.8 -48.4

  索马里 1.5 0.0

  南非 0.5 1.0 -43.6

  突尼斯 62.1 0.0

欧洲 26,688.7 25,684.8 3.9

  比利时 48.5 105.8 -54.1

  丹麦 73.6 51.2 43.7

  英国 438.2 267.1 64.1

  德国 1,072.8 1,162.2 -7.7

  法国 239.2 279.7 -14.5

  爱尔兰 13.9 0.7 1,998.2

  意大利 8,326.1 6,997.5 19.0

  卢森堡 3.0 0.2 1,192.9

  荷兰 1,720.9 2,758.0 -37.6

  希腊 57.5 121.5 -52.7

  葡萄牙 10.0 10.4 -3.7

  西班牙 97.8 74.2 31.9

  阿尔巴尼亚 127.7 132.2 -3.4

  奥地利 2,219.3 2,029.1 9.4

  保加利亚 149.9 159.3 -5.9

  芬兰 0.2 0.3 -52.9

  匈牙利 2,193.5 3,253.6 -32.6

  冰岛 0.0 0.2 -100.0

  列支敦士登 0.0 0.2 -100.0

  马耳他 5.5 7.2 -23.1

  挪威 2.0 5.7 -64.0

  波兰 339.2 363.3 -6.6

  罗马尼亚 359.6 217.7 65.2

  圣马力诺 0.0 100.5 -100.0

  瑞典 123.2 99.0 24.5

  瑞士 283.8 277.6 2.2

  爱沙尼亚 1.5 4.4 -66.9

  拉脱维亚 7.6 4.0 92.1

  立陶宛 41.2 37.3 10.7

  格鲁吉亚 5.3 7.9 -32.7

2013年1--2月 2012年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  亚美尼亚 13.5 5.1 165.7

  阿塞拜疆 13.8 5.4 156.6

  白俄罗斯 12.1 14.5 -16.4

  摩尔多瓦 13.0 20.1 -35.2

  俄罗斯联邦 703.5 476.0 47.8

  乌克兰 129.8 115.4 12.5

  克罗地亚 2,478.2 2,200.2 12.6

  捷克 280.3 225.5 24.3

  斯洛伐克 627.9 195.3 221.5

  马其顿 536.8 514.1 4.4

  波斯尼亚—黑塞哥维那 2,057.6 1,842.0 11.7

  塞尔维亚 1,011.0 894.0 13.1

  黑山 342.9 185.2 85.1

  欧洲其他国家（地区） 507.3 464.5 9.2

南美洲 5.0 1.1 368.3

  阿根廷 0.0 0.2 -100.0

  巴哈马 0.2 0.0

  巴西 0.7 0.3 161.0

  智利 0.9 0.0

  哥伦比亚 0.0 0.5 -100.0

  哥斯达黎加 0.8 0.0

  危地马拉 0.0 0.1 -100.0

  墨西哥 2.3 0.0

北美洲 104.4 101.5 2.8

  加拿大 29.0 22.3 29.9

  美国 75.4 79.2 -4.9

大洋洲 26.6 22.2 19.9

  澳大利亚 26.6 22.0 21.0

其他地区 23.0 18.6 24.0

  国（地）别不详的 23.0 18.6 24.0

*欧盟28国 20,952.0 20,643.1 1.5

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年1--2月 2012年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表13：2013年1-2月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 3,383.0 4,524.2 -25.2

  柬埔寨 2.2 4.6 -51.6

  塞浦路斯 3.8 4.5 -17.3

  香港 0.0 0.3 -99.6

  印度 73.0 160.0 -54.4

  印度尼西亚 10.6 15.2 -30.4

  伊朗 0.0 12.7 -100.0

  以色列 2,480.3 3,857.4 -35.7

  日本 0.0 0.9 -99.0

  约旦 1.8 24.4 -92.8

  黎巴嫩 3.2 0.0

  马来西亚 8.7 15.7 -44.8

  尼泊尔 0.0 4.2 -100.0

  巴基斯坦 4.8 15.1 -68.0

  菲律宾 2.0 1.3 53.7

  沙特阿拉伯 1.2 1.3 -0.7

  韩国 24.0 34.2 -29.7

  斯里兰卡 0.5 2.5 -80.2

  泰国 31.7 11.4 178.3

  土耳其 153.8 154.1 -0.2

  阿拉伯联合酋长国 3.7 0.0

  越南 82.2 32.8 150.8

  中国 166.6 153.8 8.3

  台湾省 0.0 1.2 -96.1

  哈萨克斯坦 319.5 0.0

  吉尔吉斯斯坦 4.7 0.3 1,478.3

  塔吉克斯坦 4.6 5.6 -17.5

非洲 143.5 103.3 38.9

  喀麦隆 9.0 1.3 578.5

  埃及 75.0 80.2 -6.5

  埃塞俄比亚 8.9 9.4 -5.6

  加纳 0.0 0.0 -100.0

  摩洛哥 0.2 9.6 -98.1

  南非 8.3 2.8 193.6

  坦桑尼亚 39.2 0.0

  突尼斯 1.9 0.0

  乌干达 0.6 0.0

2013年1--2月 2012年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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欧洲 37,665.6 34,696.9 8.6

  比利时 948.4 978.8 -3.1

  丹麦 253.7 190.1 33.5

  英国 332.4 254.1 30.8

  德国 5,998.8 5,329.6 12.6

  法国 914.0 902.4 1.3

  爱尔兰 25.0 27.7 -9.9

  意大利 6,576.2 5,848.9 12.4

  卢森堡 66.0 26.6 147.9

  荷兰 2,206.2 2,102.1 5.0

  希腊 222.3 161.3 37.8

  葡萄牙 5.7 6.7 -13.7

  西班牙 1,338.0 986.9 35.6

  阿尔巴尼亚 0.9 0.3 175.9

  奥地利 7,165.7 6,129.2 16.9

  保加利亚 86.8 111.9 -22.4

  芬兰 15.2 1.4 998.2

  匈牙利 4,027.3 3,248.4 24.0

  冰岛 0.6 0.3 74.9

  列支敦士登 0.0 8.6 -100.0

  马耳他 0.2 0.0

  挪威 0.6 0.3 90.0

  波兰 1,400.1 1,464.8 -4.4

  罗马尼亚 187.0 196.1 -4.7

  瑞典 89.7 91.3 -1.8

  瑞士 80.7 214.1 -62.3

  爱沙尼亚 1.8 2.7 -33.3

  拉脱维亚 18.9 0.2 8,253.1

  立陶宛 30.0 7.7 289.8

  摩尔多瓦 32.5 28.3 14.6

  俄罗斯联邦 266.9 12.1 2,101.2

  乌克兰 22.4 134.8 -83.4

  克罗地亚 2,071.9 2,912.7 -28.9

  捷克 645.9 890.8 -27.5

  斯洛伐克 374.8 286.8 30.7

  马其顿 180.5 134.3 34.4

  波斯尼亚—黑塞哥维那 388.2 294.0 32.0

  塞尔维亚 1,663.3 1,688.5 -1.5

  黑山 12.3 1.6 673.8

  欧洲其他国家（地区） 14.5 20.3 -28.7

南美洲 5,333.6 4,852.2 9.9

2013年1--2月 2012年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  阿根廷 1,876.3 133.8 1,301.9

  巴西 2,702.5 3,642.4 -25.8

  智利 8.4 28.3 -70.3

  哥伦比亚 14.7 39.7 -63.1

  哥斯达黎加 67.2 11.9 465.5

  古巴 0.0 0.8 -100.0

  多米尼加共和国 0.3 0.2 49.9

  厄瓜多尔 639.1 582.5 9.7

  危地马拉 0.4 0.0

  洪都拉斯 6.4 0.0

  墨西哥 2.5 3.4 -25.1

  尼加拉瓜 0.5 0.5 5.6

  巴拉圭 0.0 363.1 -100.0

  秘鲁 6.7 28.2 -76.3

  乌拉圭 0.0 17.3 -100.0

  拉美洲其他 7.6 0.0

北美洲 137.4 153.7 -10.6

  加拿大 53.8 40.8 31.8

  美国 83.6 112.9 -25.9

大洋洲 0.6 63.1 -99.1

  澳大利亚 0.1 3.9 -97.5

  斐济 0.0 0.2 -100.0

  新西兰 0.5 1.6 -70.5

其他地区 0.8 0.5 62.8

  国（地）别不详的 0.8 0.5 62.8

*欧盟28国 35,006.0 32,163.9 8.8

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年1--2月 2012年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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